

San Juan de Pasto, 18 de noviembre de 2022

Señores

**UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA 2 – NIT. 901.351.524-1**

**Atn. Sr. HUGO NICOLAS USME HOYOS**

**C.C. 70.952.636**

Dirección: CARRERA 69 B N°. 32D 26

Teléfono: 4444600224602 – cel. 3127742116

Correo electrónico: [financiera@seiso.com.co](mailto:financiera@seiso.com.co)

**ASUNTO: COMUNICACIÓN ACEPTACIÓN OFERTA.**

**Proceso Selección de Orden de Compra Tienda Virtual del Estado Colombiano No. 99966**

De acuerdo con el resultado de la verificación de requisitos habilitantes y evaluación del menor precio en desarrollo del proceso de selección Orden de Compra Tienda Virtual del Estado Colombiano No. 172456, la DIAN acepta su oferta presentada 15 de noviembre de 2022.

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto por el literal d) del artículo 94 de la Ley 1474 de 2011 y el numeral 7 del artículo 2.2.1.2.1.5.2 del Decreto 1082 de 2015, esta comunicación de aceptación, las condiciones del contrato establecidas en la invitación pública junto con la oferta constituyen para todos los efectos el contrato celebrado.

Atentamente,

Nombre: **RUBEN DARIO LIS MUÑOZ**

Cargo: Director Seccional de Impuestos y Aduanas Pasto  
**ORDENADOR DEL GASTO**

Aprobó: **Carlos Adolfo Suarez Guzman**  
Jefe de Gestión Administrativa y Financiera

Elaboró y Revisó: **Alvaro Ferney Córdoba Ojeda**  
Gestor III- Gestión Contable- Gestión Contratos



**NARIÑO - DIAN**  
**N.I.T. 800197268**  
**ORDEN DE COMPRA**

**UNION TEMPORAL ASEO COLOMBIA**

2  
 N.I.T. 901351524  
 CARRERA 69B # 32D - 26  
 Medellín, Antioquia  
 Atte: ANDRES FELIPE MONSALVE  
 MONTOYA  
 utaseocolombia2@seiso.com.co  
 Teléfono: +57 4 2354600

Número de Orden **99966**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería III**  
 Fecha de Emisión **21/11/22**  
 Fecha de Vencimiento **27/06/23**  
 Comprador **Alvaro Ferney Cordoba Ojeda**  
 Ordenador del gasto **Ruben Dario Lis Muñoz**  
 Supervisor **carlos adolfo suarez guzman -Jefe**  
**División Administrativa y Financiera y/o quien haga**  
**sus veces**

Teléfono **3104313132**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales

Justificación **Contratar el Servicio integral de**  
**aseo y cafetería, para la Dirección Seccional de**  
**Impuestos y Aduanas de Pasto.**

**Enviar a**

NARIÑO - DIAN  
 CALLE 17 No. 24-35  
 PASTO  
 Atte: CARLOS ADOLFO  
 SUAREZ

**Facturar a**

NARIÑO - DIAN  
 CALLE 17 No. 24-35  
 PASTO,  
 Atte: Alvaro Ferney Cordoba  
 Ojeda

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 1322 VF 050160	ays03--R6 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 5	7.0	Mes	9.434.618,10	66.042.326,70
2	CDP 1322 VF 050160	ays03--R6 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas nivel básico Tiempo Completo - 2	7.0	Mes	3.651.559,80	25.560.918,60
3	CDP 1322 VF 050160	ays03--R6 - Bienes de Aseo y Cafetería	7.0	Unidad	7.637.800,04	53.464.600,28
4	CDP 1322 VF 050160	ays03--R6 - Fumigación - 1000	7.0	Metro Cuadrado	100.500,00	703.500,00
5	CDP 1322	ays03--R6 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
6	CDP 1322	ays03--R6 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
7	CDP 1322 VF 050160	ays03--R6 - AIU	1.0	Unidad	5.101.997,10	5.101.997,10
8	CDP 1322 VF 050160	ays03--R6 - IVA	1.0	Unidad	2.769.655,57	2.769.655,57

**153.642.998,25 COP**